



 Sa. 22. März - 9:00 Uhr > Jahreshauptversammlung des CVJM-Niesky e.V. im Gemeinderaum der Christuskirche



Sa. 17. Mai - 17:00 Uhr > **CVJM - Grillen** wir freuen uns, dass wir bei Ganos in Petershain sein dürfen

- 17. Mai 24. Mai > Kletterrüstzeit in der Sächsischen Schweiz mit Matthias Neudeck und Tobias Walzok, E-Mail: kontakt@jugendscheune.com
- So. 21. September 10:00 bis 16:00 Uhr > Freundestag CVJM Schlesische Oberlausitz, (wahrscheinlich in Niesky)
- 28. September 14:00 bis 17:00 > Freundestag Jugendscheune Melaune



30. Oktober bis 2. November > **CVJM Vereinswochenende** Ebersdorf mit den CVJMern aus Holzgerlingen Anmeldung bei Christiane Schade, Tel.: 035 825 17 98 51

- 08. November 10:00 15:00 > **Delegiertenversammlung**Ort noch offen, Veranstalter: CVJM Schlesische Oberlausitz
- 15. November 16.30 1.00 Uhr > Jugendnacht Rothenburg
 Veranstalter: CVJM Landesverband Schlesische Oberlausitz e.V.
- Sa. 06. Dezember So. 07. Dezember von 14:30 bis 17:30 Uhr > CVJM-Bastelstand für Kinder beim Weihnachtsmarkt in der Kirche der Brüdergemeine, Ansprechpartner: Ingelore Gano, Tel.: 035 893 5 89 71
- So. 04. Januar 2026 15:00 Uhr > CVJM-Nachmittag im Gemeinderaum der Christuskirche





 Sa. 22. März - 9:00 Uhr > Jahreshauptversammlung des CVJM-Niesky e.V. im Gemeinderaum der Christuskirche



Sa. 17. Mai - 17:00 Uhr > **CVJM - Grillen** wir freuen uns, dass wir bei Ganos in Petershain sein dürfen

- 17. Mai 24. Mai > Kletterrüstzeit in der Sächsischen Schweiz mit Matthias Neudeck und Tobias Walzok, E-Mail: kontakt@jugendscheune.com
- So. 21. September 10:00 bis 16:00 Uhr > Freundestag CVJM Schlesische Oberlausitz, (wahrscheinlich in Niesky)
- 28. September 14:00 bis 17:00 > Freundestag Jugendscheune Melaune



30. Oktober bis 2. November > **CVJM Vereinswochenende** Ebersdorf mit den CVJMern aus Holzgerlingen Anmeldung bei Christiane Schade, Tel.: 035 825 17 98 51

- 08. November 10:00 15:00 > **Delegiertenversammlung**Ort noch offen, Veranstalter: CVJM Schlesische Oberlausitz
- 15. November 16.30 1.00 Uhr > Jugendnacht Rothenburg Veranstalter: CVJM Landesverband Schlesische Oberlausitz e.V.
- Sa. 06. Dezember So. 07. Dezember von 14:30 bis 17:30 Uhr > CVJM-Bastelstand für Kinder beim Weihnachtsmarkt in der Kirche der Brüdergemeine, Ansprechpartner: Ingelore Gano, Tel.: 035 893 5 89 71
- So. 04. Januar 2026 15:00 Uhr > CVJM-Nachmittag im Gemeinderaum der Christuskirche